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Summenzähler
Cycle counter
Comteur

b h t Nr. / No.

51 34 27 A 5710 / 51 x 34 x 27
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A 5712 /. . .

Mengenzähler
Cycle counter, resetable
Comteur avec remise à zéro

b h t Nr. / No.

51 34 27 A 5712 / 51 x 34 x 27
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Summen-/Mengenzähler
Combined cycle counter
Comteur combiné

b h t Nr. / No.

80 34 27 A 5714 / 80 x 34 x 27
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A 5716 /. . .

Universalzähler
Universal counter
Compteur universel

b h t Nr. / No.

51 34 27 A 5716 / 51 x 34 x 27
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A 5720 /. . .

Handsender
Resetting tool
Emetteur

Typ Nr. / No.

1 A 5720 / 1
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    (2x)

A5710/...
A5712/...
A5714/...
A5716/...

b1

b2

R6

A 5722 /. . .

Wärmedämmrahmen
Insulating frame
Cadre d’isolation thermique

b2 b1 b h t Nr. / No.

30 61 51 34 27 A 5722 / 51 x 34 x 27
40 90 80 A 5722 / 80 x 34 x 27
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Mat.: Kunstharz/ Glasfaser
         synthetic resign/ glass fibre
         Resine synth./ fibre de verre
     =  0,13 W/mK
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A 5723 /. . .

Isolierrahmen
Insulating frame
Cadre d’isolation

b h t Nr. / No.

51 34 27 A 5723 / 51 x 34 x 27
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A 5725 /. . .

Isolierrahmen
Insulating frame
Cadre d’isolation

b h t Nr. / No.

51 34 27 A 5725 / 51 x 34 x 27



7.26

  b1  

  h
1 

 

  24  

  2
8 

 
  4,5  

  
6,

35
  

  t1  

  M
4 

 

  12  

  6  

R8

A5730/47,5x38x24,5
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Device ID:

Z31/4x25  

A 5730 /. . .

Zykluszähler, mechanisch
Cycle counter, mechanical
Compteur de cycle, mécanique

b1 h1 t1 Nr. / No.

47,5 38 24,5 A 5730 / 47,5 x 38 x 24,5

Neu / New / Nouveau




